PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018 № 86
с.Поддорье

	О внесении изменений в состав муниципальной комиссии для проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального фонда,  а также частного жилищного фонда инвалидов, проживающих на территории  Поддорского муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения состав муниципальной комиссии для проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального фонда,  а также частного жилищного фонда инвалидов, проживающих на территории  Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 24.10.2016 № 314 «О создании муниципальной комиссии для проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального фонда,  а также частного жилищного фонда инвалидов, проживающих на территории  Поддорского муниципального района», изложив его в следующей редакции:
	Иванов
Игорь Михайлович
	·
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комитета культуры, председатель комиссии

	Петрова
Валентина Ярославовна

	·
	заведующая отделом социальной защиты населения Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванова
Татьяна Сергеевна
	·
	заместитель Главы администрации   Белебелковского сельского  поселения (по согласованию)

	Королькова
Лариса Анатольевна
	·
	служащий Администрации Селеевского  сельского поселения   (по согласованию)

	Королькова
Лариса Викторовна
	·
	ведущий специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

	Никитина
Светлана Геннадьевна
	·
	мастер ООО «Техстар»

	Николаев
Геннадий Васильевич
	·
	председатель Поддорской районной   организации инвалидов Новгородской  областной общественной организации  «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Степанова
Оксана Анатольевна
	·
	ведущий специалист комитета по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района

	Хома
Ольга Дмитриевна
	·
	главный специалист по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального района

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района, председателя комитета культуры И.М.Иванова.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационной сети Интернет (http://адмподдорье.рф/).
Глава

муниципального района                                                          Е.В. Панина